проект
	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                  .03.2020    _____№
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        .03.2020 №_____

город Канаш

	О внесении изменений в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 11.12.2019 г. №630

В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, решением  Собрания депутатов  Канашского  района  Чувашской  Республики  от   05 декабря  2019  года  №45/2  «О бюджете  Канашского  района  Чувашской  Республики  на  2020 год  и  на  плановый  период  2021 и 2022  годов»,  Приказом Минфина России от 06.06.2019 г.  N 85н (ред. от 17.09.2019 г.) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Администрация  Канашского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:
             1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 11 декабря 2019 г. №630 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики» (с  изменениями  от 14.01.2020 г. №7, от 03.02.2020 г.  №42) следующие изменения:

   пункт 2. дополнить строками следующего содержания:

	«903
	1 16 01123 01 0001 140
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства)

	903
	1 16 01123 01 0002 140
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконное ограничение прав на управление транспортным средством и его эксплуатацию)

	903
	1 16 01123 01 0003 140
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушения правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, выявленные при осуществлении весового и габаритного контроля)

	903
	1 16 01123 01 0004 140
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил перевозки опасных грузов)

	903
	1 1601213 01  0000 140

	Административные штрафы, установленные Главой 21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области воинского учета, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	903
	1 16 09040 05  0000 40
	Денежные средства, изымаемые в собственность муниципального района в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района

                                                                 В.Н.Степанов